РЗ

Начальнику _________________________________МРО (ГО)
ООО «Газпром энергосбыт Брянск»
от ___________________________________________________
(полностью ФИО собственника / пользователя объектом энергоснабжения)
Паспорт: серия______________№_________________________
выдан________________________________________________
_____________________________________________________
от «____» ____________  ________ г.
Адрес лицевого счета: __________________________________
______________________________________________________
ЛС: __________________________________________________
(лицевой счет потребителя)
Телефон дом.: (__________) ____________________________
Сотовый: _________________ Доп. сот. ___________________
E-mail: _______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАССРОЧКИ ПОГАШЕНИЯ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ЗА ПОТРЕБЛЕННУЮ (-ЫЕ) КОММУНАЛЬНУЮ (-ЫЕ) УСЛУГУ (-И)

Прошу Вас предоставить рассрочку погашения задолженности за коммунальную(-ые) услугу(-и) поставщика:
□ __________________________________________________________________________________________
□ __________________________________________________________________________________________
□ __________________________________________________________________________________________
□ __________________________________________________________________________________________
□ __________________________________________________________________________________________
□ __________________________________________________________________________________________

в размере _______________________________(__________________________________________________)
                                                (сумма цифрами)                                                             (сумма прописью)
__________________________________________________________________________) рублей _______коп.
с «_______________ ________» по «_______________ ________» включительно,
                  (месяц)                  (год)                                (месяц)                 (год)

в связи с:
□ ухудшением материального положения (увольнение, сокращение по основному месту работы)
□ временной утратой трудоспособности (3 месяца и более)
□ несчастным случаем.

Ответ прошу предоставить:
□ нарочно в офисе компании по адресу: _________________________________________________________;
□ заказным письмом по почтовому адресу: _______________________________________________________
____________________________________________________________________________________________;
□ по электронной почте: _______________________________________________________________________

	ВНИМАНИЕ! Оплата рассрочки погашения задолженности за потребленную (-ые) коммунальную (-ые) услугу (-и) не отменяет своевременную и в полном размере оплату текущего потребления коммунальной (-ых) услуги (услуг)  согласно ежемесячно предоставляемому ресурсоснабжающей организацией платежному документу.

[bookmark: _GoBack]Настоящим подтверждаю правильность предоставленных данных и выражаю свое согласие на ознакомление, получение, обработку, хранение моих персональных данных с целью исполнения обязанностей и реализации прав ООО «Газпром энергосбыт Брянск», предусмотренных законодательством, а также на передачу моих персональных данных (в частности, но не ограничиваясь, Ф.И.О., место жительства, паспортные данные и т.п.) третьим лицам для обработки и использования исключительно с целью надлежащего исполнения договора энергоснабжения.
«___»  __________   20____ г.					               _____________________
                   (дата)								  	                        (подпись)
Инструкция «Порядок регистрации и рассмотрения обращений потребителей (клиентов)»